
UCHWAŁA NR XXXII/432/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia wsparcia działalności Spółdzielni Socjalnej „Perspektywa” w Suwałkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2085) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się wsparcia działalności Spółdzielni Socjalnej „Perspektywa” w Suwałkach poprzez przekazanie 
do administrowania słupów ogłoszeniowych na terenie Miasta Suwałk w drodze umowy dzierżawy,  na okres od 
1 lipca 2021 r. do 30 czerwca 2026 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 440A9C3B-4769-46B3-AAB9-BA920E564C14. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Spółdzielni Socjalnej „Perspektywa” w Suwałkach zajmuje się administrowaniem
słupami ogłoszeniowymi na terenie miasta od dnia 2 lipca 2012 r. na podstawie umowy dzierżawy
słupów ogłoszeniowych zawartej z Zarządem Dróg i Zieleni w Suwałkach. Kolejna już umowa
została zawarta na czas określony w dniu 29 czerwca 2018 r. i kończy się w 30 czerwca 2021 r.
Przez ten okres Spółdzielnia nawiązała współpracę z wieloma firmami, które eksponują plakaty
na słupach w naszym mieście. Spółdzielnia Socjalna „Perspektywa” zwróciła się z prośbą o
wsparcie poprzez przedłużenie umowy na okres od 3 do 5 lat na administrowanie słupami
ogłoszeniowymi na terenie miasta Suwałki.

Zasadnym jest, aby Spółdzielnia Socjalna „Perspektywa” kontynuowała dzierżawę słupów
ogłoszeniowych z odpłatnością 1,0 zł za jeden słup miesięcznie. Na terenie miasta znajduje się 50
sztuk słupów ogłoszeniowych, co daje kwotę 600,00 zł brutto rocznie.

Dochody Spółdzielni „Perspektywa” ze sprzedaży reklam i ogłoszeń w latach 2018-2021 (do marca
br.) kształtowały się następująco:
2018 r. (VII-XII) - 14 689,00 zł,
2019 r. – 30 981,72 zł,
2020 r. – 14 656,59 zł,
2021 r. (I-II) – 0,00 zł

Spółdzielnia dba o estetykę i wizerunek słupów ogłoszeniowych, prowadzi remonty słupów,
odmalowywanie oraz utrzymywanie należytego porządku otoczenia wokół słupów. Przed
przekazaniem słupów w dzierżawę administrowaniem słupów zajmował się Zarząd Dróg i Zieleni
w Suwałkach, jednakże uzyskane przychody nie pokrywały kosztów tej działalności.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 440A9C3B-4769-46B3-AAB9-BA920E564C14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

